



Femur-Ive kapsułki 60 szt.



Cena: 48,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kapsułki
Producent	SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Suplement diety **FEMUR-IVE** opracowany został z myślą o kobietach w okresie menopauzy i po menopauzie. W tzw. okresie przejściowym i okresie następującym po nim ważne jest dla kobiet utrzymanie prawidłowej kontroli oddawania moczu. Preparat zawiera **lignany** pochodzące z ekstraktu z nasion Inu, które wykazują właściwości estrogenne i dlatego wspomagają zdrowie w okresie menopauzy. **Estrogeny** pełnią ważną rolę w funkcjonowaniu żeńskiego układu moczowego, szczególnie w obszarach odpowiadających za prawidłową kontrolę oddawania moczu.

Wskazania

Suplement diety **FEMUR-IVE** wskazany jest dla osób, które:

- poszukują preparatu, wspomagającego prawidłowe funkcjonowanie układu moczowego,
- chcą utrzymać prawidłową kontrolę oddawania moczu,
- chcą lepiej radzić sobie z niekorzystnymi objawami związanymi z menopauzą,



• chęć stosować produkt niehormonalny.

Sposób użycia

• Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu oraz sposób użycia - 1 kapsułka dziennie.

Stosować przez okres od 2 do 3 miesięcy. Dla podtrzymania korzystnego efektu zaleca się prowadzenie zdrowego stylu życia i regularne ćwiczenia, skoncentrowane na newralgicznych obszarach.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać porcji preparatu zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji. U kobiet z chorobą nowotworową stosować tylko po konsultacji z lekarzem. Może zawierać śladowe ilości soi jako alergenu.

Skład

Mikrosomowy kompleks flawonolignanów (w tym substancja wiążąca: dekstryna; emulgator: lecytyna; ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na 80% sylimaryny, substancja wiążąca: pektyna cytrusowa; olej z pestek dyni), 2suchy ekstrakt z czerwonej koniczyny (Trifolium pratense s.) standaryzowany na 30% izoflawonów, suchy ekstrakt z nasion soi (Glycine max) standaryzowany na 40% izoflawonów sojowych, plnidło inulina; 3suchy ekstrakt z siemienia lnianego (Linum usitatissimum L.) standaryzowany na 40% lignanów, 1EFLA – ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita L.), substancja przeciwbrylająca: stearynian magnezu; składniki kapsułki: żelatyna; stabilizator: węglan wapnia.